
 

 

Zarządzenie nr 17/2012 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28.06.2012 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Obiegu i Kontroli  Dokumentów 
Księgowych w Urzędzie Miejskim w Koninie 
 
 
 
                   Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(Dz.U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się Instrukcję Obiegu i Kontroli Dokumentów Księgowych w Urzędzie Miejskim w 
Koninie, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zobowiązuję kierowników wewnętrznych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w 
Koninie do stosowania w/w Instrukcji w trakcie realizacji zadań wynikających z Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu. 
 

§ 3 
 
Traci moc zarządzenie nr 24/2011r. Prezydenta Miasta Konina dnia 17 listopada 2011r. 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji Obiegu i Kontroli  Dokumentów Księgowych w 
Urzędzie Miejskim w Koninie ze zmianami. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                            
 
                                                                        Prezydent Miasta Konina 
 
                                                                               Józef Nowicki 
 
 
 


